様式第１号（第２条関係）

西脇市天神池スポーツセンター利用許可申請書

公益財団法人西脇市文化・スポーツ振興財団 様

                                 年  月  日

                 申請者 住 所

                    （所在地）

                     氏 名

                     （名 称）

                    代表者

                   電話番号 （    ）  －     番

次のとおり、西脇市天神池スポーツセンターの利用を申請します。

なお、暴力団の活動又は暴力団の利益につながる利用ではありません。

行 事 名

利 用 目 的

利 用 人 員
人

利用責任者
氏 名

電話番号（   ）   －    番

利

用

場

所

・

日

時

体 育 館

□ 全面

□ 半面

  年  月  日 □9:00～12:00 □ 13:00～17:00 □ 17:00～22:00

  年  月  日 □9:00～12:00 □ 13:00～17:00 □ 17:00～22:00

  年  月  日 □9:00～12:00 □ 13:00～17:00 □ 17:00～22:00

  年  月  日 □9:00～12:00 □ 13:00～17:00 □ 17:00～22:00

  年  月  日 □9:00～12:00 □ 13:00～17:00 □ 17:00～22:00

会 議 室

  年  月  日 □9:00～12:00 □ 13:00～17:00 □ 17:00～22:00

  年  月  日 □9:00～12:00 □ 13:00～17:00 □ 17:00～22:00

  年  月  日 □9:00～12:00 □ 13:00～17:00 □ 17:00～22:00

温 水

プ ー ル

  年  月  日 AM・PM   ：   ～AM・PM    ：

  年  月  日 AM・PM   ：   ～AM・PM    ：

  年  月  日 AM・PM   ：   ～AM・PM    ：

附 属 設 備

使 用 料                          円

利 用 許 可

第   号

年 月 日

収 納 館   長 担   当

意見